
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

 

 

Oggetto:  Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto per l’individuazione 

docenti soprannumerari in organico di diritto asso scolastico 2017/2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente ed ATA per l’anno scolastico 

2017/2018 sottoscritto in data 11/04/2017; 

Vista l’O.M. del 12/04/2017 concernente la mobilità del personale docente ed ATA per l’anno 

scolastico 2017/2018; 

Visti gli atti d’ufficio 

 DISPONE 

la pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web dell’istituto, in data odierna delle graduatorie 

provvisorie per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2017/18. 

I docenti interessati potranno produrre reclamo avverso la suddette graduatorie entro il termine di 

giorni 10 dalla data di pubblicazione. 

 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof. Giorgio La Rocca)* 
 (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

  

 


